
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа п. Кордяга 

Зуевского района Кировской области»

Приказ

от 20.02.2025 г. № 13/1-од

О назначении ответственного лица 
за организацию независимой оценки 
качества образования в МКОУООШ п.Кордяга

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства 
образования Кировской области от 11.02.2025 №164 «Об организации 
проведения независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность в Кировской области в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 
независимой оценки качества образовательной деятельности в 
МКОУООШ п.Кордяга заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Катаеву Юлию Николаевну.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУОО (Е.В. Безмогорычная)

W

•м


